Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ХУШУ

Красноармейски сали

2018.08.09
139р
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
c. Красноармейское

09.08.2018
№

139р

1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации Красноармейского района от 27.12.2018 № 250р, следующие изменения:

Дополнить План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год пунктами 8.1.  и 24.1. следующего содержания:

	8.1.
	Обучение муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей, включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации, по образовательным программам в области противодействия коррупции.
	в течение года

	отдел организационно-контрольной и кадровой работы  администрации Красноармейского района

	24.1.
	Ведение личных дел муниципальных служащих, в том числе контроль за актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, представляемых в администрацию Красноармейского района при поступлении на муниципальную службу, об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов.
	в течение года

	отдел организационно-контрольной и кадровой работы администрации Красноармейского района

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации
Красноармейского района

   А.Н. Кузнецов
Петрова А.Г.